TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

DEMONSTRATIVO DOS CONTRATOS E ADITIVOS FIRMADOS NO EXERCICIO DE 2025

ORGAO CONTRATANTE: FUNDO ESTADUAL DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE-FECA

Contrato / Aditivo

Data da

)
N Assinatura

Data da
Publicagéo no
D.O.E.

Prazo

Vigéncia

Contratado

Objeto

Valor Global do
Contrato ou Aditivo

Valor
Empenhado

Valor Liquidado

Valor Pago

N° da NE/Data

Modalidade e N° da
Licitagcdo

CT 1/2025 15/05/2025

15/05/2025

12 mes(es)

15/05/2026

V N DISTRIBUIDORA DE
ELETRODOMESTICOS LTDA

Por forga deste Contrato a CONTRATADA obriga-se a fornecer
ao CONTRATANTE, equipamentos de informatica do tipo
Microcomputadores e  Notebooks, para atender as
necessidades do Centro Integrado de Atengdo a Crianca e
Adolescente Vitima ou Testemunha de Violéncia no Estado do
Amazonas, na forma do Termo de Refere ncia, constante do
PROCESSO.

433.999,20

433.999,20

0,00

0,00

2025NE0000009

Pregéo Eletrénico 002/2025

CT 3/2025 30/05/2025

03/06/2025

12 mes(es)

30/05/2026

AMAZON COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Por for¢a deste Contrato a CONTRATADA obriga-se a prestar
ao CONTRATANTE, o fornecimento de colchdes hospitalares
para atender as necessidades do o Centro Integrado de
Atendimento a Crianca e Adolescente Vitima ou Testemunha
de Violéncia do Estado do Amazonas, na forma do Termo de
Referéncia, constantes do PROCESSO, os quais se encontram
rubricados pelas partes e passam a integrar o presente
instrumento, como se nele estivessem transcritos.

3.291,60

3.291,60

3.291,60

0,00

2025NE0000015

Pregéo Eletrdnico 265/2024

CT 2/2025 02/06/2025

04/06/2025

12 mes(es)

02/06/2026

AJL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Por forca deste Contrato a CONTRATADA obriga-se a prestar
ao CONTRATANTE, o fornecimento de Bebedouros Elétricos,
para atender as necessidades do o Centro Integrado de
Atendimento a Crianca e Adolescente Vitima ou Testemunha
de Violéncia do Estado do Amazonas, conforme transcritos no
Termo de Referéncia.

6.432,00

6.432,00

2025NE0000014

Pregéo Eletronico 399/2024

1 TACT 6/2024 25/03/2025

26/03/2025

12 mes(es)

27/03/2026

ALTO RIO NEGRO COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS E DESCARTAVEIS LTDA

O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogacdo do
prazo de vigéncia do Termo de Contrato n° 006/2024-FECA,
por mais 12 (doze) meses, a contar de 27 de marco de 2025 e
reajuste no preco da cesta basica que passara a ser no valor
de R$ 125,32 (cento e vinte e cinco reais e trinta e dois
centavos), conforme o Primeiro termo aditivo a ata de registro
de pregos n° 0194/2023-3.

135.345,60

45.115,20

22.557,60

22.557,60

2025NE0000010,
2025NE0000008




